
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Bestraffningsärende NR 112 (JN D2425-31)   Matchnummer: 580001105 
Anmäld part: Gabriel Kohonen         Förening: Storvreta IBK 
Datum för beslut: 2025-01-23        Beslutet meddelat: 2025-01-24  
  
Gabriel Kohonen har anmälts till bestraffning enligt 14 kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar för en 
förseelse i match mellan FBC Kalmarsund – Storvreta IBK, 2025-01-09 i Svenska Superligan Herrar.  
 
Anmälare är matchdomaren Daniel Böcker. 
 
 
 
BESLUT 
 
Gabriel Kohonen ådöms följande bestraffning: 
 
- Avstängning 2025-01-26. Avstängningen avser all innebandy och gäller deltagande i 

tävling/uppvisning. 
 

Avstängningen har bedömts motsvara en (1) match i den serie där förseelsen begicks. 
 
 
 
SKÄL 
 
Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan och yttrande från Gabriel Kohonen. 
 
Anmälaren har i huvudsak anfört följande anfört följande: Storvreta var mycket missnöjda med bl a 
vissa av våra bedömningar under matchens tredje period. Efter matchen valde flertalet spelare och 
ledare att tydligt påtala detta genom olika sarkastiska eller ironiska yttranden gentemot oss 
domare. De flesta av dessa yttranden höll sig inom någon form av anständighetsnivå och vi valde 
därför att inte agera mot dem.  
 
Gabriel Kohonen gjorde sig dock skyldig till missfirmelse genom att han gick fram till mig, tog mig i 
handen och uttalade följande i samband med avtackningsceremonin: ”Du är så jävla patetisk fattar 
du det? Du är så jävla patetisk. Du är så jävla dålig”.  
 
Jag har vid tillfället inte något annat att fokusera på och yttrandena framförs med hög och irriterad 
röst och är därför lätta för mig att uppfatta. I direkt anslutning till att vi lämnar planen informerar jag 
Storvretas lagkapten om uttalandena ovan och att dessa kommer ligga till grund för en anmälan till 
bestraffning. Efter detta skrev jag ned uttalandena i syfte att undvika att minnesbilden av dem 
skulle ändras i efterhand. 
 
Gabriel Kohonen har yttrat sig och anfört följande: Efter matchen mot Kalmarsund så tackar jag 
samtliga Kalmarsundspelare utan problem, därefter tackar jag den förste domaren och får en klapp 
på axeln, när jag tackar den andre domaren så säger jag lugnt att ”jävligt patetiskt domslut och det 
vet du”. (Hänvisning till utvisningen som togs 15:11 i tredje perioden, vilket är det enda domslut som 
vi har synpunkter på). Lagkaptenen Olle Weidman står bredvid och hör ordväxlingen. Bakom 
domarna står Kalmarsunds tränare och assisterande tränare och skriker att jag ska sluta grina, och 
gör hånfulla gester. Jag besvarar deras ord genom att skrika tillbaka, därefter lämnar jag planen 
utan något ytterligare. Allt detta syns på videoklippet från matchen. Hade domaren tyckt det jag sa 
var över gränsen så hade han väl tagit upp det röda kortet direkt. Nu känns det som att domarna 
lagt samman ett flertal händelser i efterhand och gjort det till en händelse som man har lagt 
ansvaret till på en enskild person. Att Kalmarsunds ledare står bakom domarna och skriker nämns 
till exempel inte, vilket har stor roll i hur den situationen uppfattas. 
 
Efter matchen var lagkapten Otto Weidman och pratade med domarna, där sa dom att jag sagt 
flertalet saker som jag inte har sagt och att jag skulle ha skrikit på dem. Dessutom ändrades 
beskrivningen om vad som sagts ett par gånger, vilket vi (jag och ledarstaben fick till oss av 
lagkapten Otto Weidman som var den ende som domarna ville prata med). Inte heller Otto kände 



igen det som domarna beskrev utifrån hur han upplevde situationen. Det domarna påstår bär inte i 
enlighet med vad som hänt, vare sig vad som sagts eller hur det sades. 
  
JN gör följande bedömning:  AV RF:s regelverk framgår att bestraffning kan ådömas den som under 
eller i samband med idrottstävling, eller med anledning av något som därunder förekommit, 
demonstrerat, uppträtt förolämpande eller på annat sätt otillbörligt mot bl a domare.  
  
I bestraffningsärenden under RF:s regelverk ska som utgångspunkt, om inte särskilda 
omständigheter föreligger, tilltro fästas till de uppgifter som en domare lämnat, som funnit 
anledning att anmäla en inträffad händelse till bestraffning. I förevarande fall finner nämnden att 
det inte finns anledning att ifrågasätta de detaljerade och utförliga uppgifter som framgår av 
anmälan. Vad Gabriel Kohonen anfört ger inte anledning till annan bedömning. I anledning av 
Gabriel Kohonens invändning att han inte fick rött kort vid händelsen vill JN bara understryka att 
utvisning inte kan komma ifråga efter matchens slut. 
  
JN finner därför att Gabriel Kohonen uttalat de nedsättande kommentarerna om domaren som 
framgår av anmälan. Enligt JN bör domare kunna utstå viss saklig kritik i sin roll, men det Gabriel 
Kohonen uttalat är över den gränsen och sker därtill i samband med avtackningen efter matchens 
slut.  
  
JN finner således att Gabriel Kohonen gjort sig skyldig till ett otillbörligt uppträdande i och med det 
han uttalat mot domaren i samband med avtackningen. Förseelsen är bestraffningsbar och bör leda 
till en avstängning i enlighet med beslutet ovan. 
  
Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 7 punkten Riksidrottsförbundets stadgar. 
 
 
 
ÖVERKLAGANDE  
  
Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-02-07.  
  
Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm.  
  
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 
 
 
Fredrik Borlie        Linda Noppa e.u. 
Ordförande                      Förbundsjurist 
 
 
I avgörandet har deltagit:  Fredrik Borlie (ordf.), Roger Häggkvist och Greger Sandell. 
Beslutet är enhälligt. 
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